Fol. * 4r: ... EX THEOLOGIA SYSTEMATICA. XXI. Nomine
Dei intelligimus ens a fe ipso existens, & infinite perfec-
tum ... /fol. * 8v/ ... LXVII. Qui vero in condemnationem
refurgent ...

POSITIONES EX UNIVERSA THEOLOGIA IN SYSTEMA REDACTA,
QUAS EX PRELECTIONIBUS RAPHAELIS UNGAR, SACRI AC EXEM-
TI ORDINIS PREMONSTRATENSIS REGIA ECCLESIA B. V. M.
IN MONTE SION CANONICI, IN UNIVERSITATE PRAGENSI SS.
THEOLOGIE DOCTORIS, APUD FACULTATEM THEOLOGICAM EXAMI-
NATORIS REGII, ATQUE IN STUDIO GENERALI UNITORUM ORDI-
NUM PREMONSTRATENSIS, ET CISTERCIENSIS THEOLOGIE DOG-
MATICÆ PROFESSORIS SENIORIS ET ORDINARII, ET PLACIDI
PRESL, SACRI AC EXEMTI CISTERCIENSIV ORDINIS IN REGIO
MONASTERIO B. V. M. DE WELLEHRAD PROFESSI, ORD. DOCT.
THEOL., IN UNIVERSITATE PRAGENSI APUD FACULTATEM THEO-
LOGICAM EXAMINATORIS REGII, ET IN STUDIO GENERALI UNI-
TORUM ORDINUM PREMONSTRATENSIS, ET CISTERCIENSIS THEO-

LOGIA DOGMATICA PROFESSORIS ORDINARII. /fol. 1v/ PUBLICE PROPUGNABIT IN ECCLESIA CANONICORUM PREMONSTRATENSIVM VETERO-PRAESE AD S. NORBERTUM VENERABILIS DOMINUS ADAMUS URBANN, SACRI AC EXEMTI ORDINIS PREMONSTRATENSIS REGIAE ECCLESIE B. V. M. IN MONTE SION CANONICUS, AA. LL. ET PHILOSOPHIA MAGISTER. ANNO M. DCC. LXXX.
/= 1780/ MENSE AUGUSTO DIE /.../ HORIS /.../ MERIDIEM CONSUETIS.

(PRAGAE CHARACTERIBVS HAEREDUM ROSENmüLLER PER MATHIAS GLATZ FACTOREM MDCCCLXXX. /= 1780/ Proftat in Collegio S. Benedicti, & in Typographia eadem.) 8°. /4/, (*2-*8)
/= 11/ ff

Fol. /2r/: AD ... GEORGIVM /!/ LAMBEK, SACRI, CANDIDISSIMI, CANONICI, AC EXEMTI ORDINIS PRAEMONSTRATENSIS, INCYLTIQUE MARCHIONATVS MORAVIAE PRAELATVM, REGIAE ECCLESIAE LVCENSIS AD TAJAM ABBATEM, PER APOSTOLICVM REGNVM HVNGARIAE VICARIVM GENERALEM, IN GRIFFEN, WRATISLAVIAE AD S. VINCENTIVM, IN JASSO ET LELESZ PATREM ABBATEM PERPETVVM, NEC NON DE PROMONTORIO S. STEPHANI AD MAGNO-VARADINVM PRAEPOSITVM INFVLATVM, PROTO-NOTARIVM APOSTOLICVM, SACRAE CAESAREO-REGIAE, ET APOSTOLICAE MAJESTATIS ACTVALEM INTIMVM CONSILARIUM, DICTI SACRI ORDINIS PER CAESAREO-REGIAS AVSTRIAEC HÆREDITARIAS PROVINCIAS VISITATOREM GENERALEM PERMANENTEM, MAECENATEM GRATIOSISSIMVM. /fol. 2v/ NVNCVPATIO. Si quid ... laude coli confuevit ... /fol. 4v/ ... Adamus Urbann Canonicus Sioneus.

Paralelní fol. /2/:

Fol. /2r/: AD ... GREGORIVM LAMBEK, SACRI, CANDIDISSIMI, CANONICI AC EXEMTI ORDINIS PRAEMONSTRATENSIS, INCYLTIQUE MARCHIONATVS MORAVIAE PRAELATVM, REGIAE ECCLESIAE LUCENSIS AD TAJAM ABBATEM, PER APOSTOLICVM REGNVM HVNGARIAE VICARIVM GENERALEM, IN GRIFFEN, WRATISLAVIAE AD S. VINCENTIVM, JASSO, ET LELESZ PATREM ABBATEM PERPETVVM ... MAECENATEM GRATIOSISSIMUM. /fol. 2v/ NVNCVPATIO. Si quid ... laude coli confuevit ... /fol. 4v/ ... Adamus Urbann Canonicus